
 

   

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA  

NA KROUŽEK (KAŽDÝ TÝDEN) 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………. 

Oddělení: ……………………………………………………….. 

Kroužek: ……………………………………………………….. 

Vedoucí: ………………………………………………………… 

Den: ……………………………………………………………… 

Hodina: ………………………………………………………… 

Ze družiny žák odchází sám. V případě zrušení kroužku 
žák zůstává ve družině. 

V případě, že žádám, aby žák ze ŠD odešel sám, 
garantuji, že je dostatečně rozumově a mravně 
vyspělý na to, aby tento úkol zvládl. Poučil jsem ho o 
zásadách bezpečného přesunu. Jsem si vědom 
právních důsledků, které toto moje rozhodnutí může 
mít. 

Datum: …………….……. 

Podpis: …………………... 

 

 

 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA  

NA KROUŽEK (KAŽDÝ TÝDEN) 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………….…… 

Oddělení: ………………………………………………………..… 

Kroužek: ……………………………………………………………. 

Vedoucí: ………………………………………………………….… 

Den: …………………………………………………………………… 

Hodina: …………………………………………………….……….  

Ze družiny žák odchází sám. V případě zrušení kroužku 
žák zůstává ve družině. 

V případě, že žádám, aby žák ze ŠD odešel sám, 
garantuji, že je dostatečně rozumově a mravně 
vyspělý na to, aby tento úkol zvládl. Poučil jsem ho o 
zásadách bezpečného přesunu. Jsem si vědom 
právních důsledků, které toto moje rozhodnutí může 
mít. 

Datum: …………….……. 

Podpis: …………………... 

 

 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA  

NA KROUŽEK (KAŽDÝ TÝDEN) 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………… 

Oddělení: …………………………………………..……………… 

Kroužek: ……………………………………………………..……. 

Vedoucí: …………………………………………………………….. 

Den: ……………………………………………………………………. 

Hodina: ……………………………………………………………….  

Ze družiny žák odchází sám. V případě zrušení kroužku 
žák zůstává ve družině. 

V případě, že žádám, aby žák ze ŠD odešel sám, 
garantuji, že je dostatečně rozumově a mravně 
vyspělý na to, aby tento úkol zvládl. Poučil jsem ho o 
zásadách bezpečného přesunu. Jsem si vědom 
právních důsledků, které toto moje rozhodnutí může 
mít. 

Datum: ……….…………. 

Podpis: …………………... 

 

 

 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA  

NA KROUŽEK (KAŽDÝ TÝDEN) 

 

Jméno a příjmení: …………………………….……………… 

Oddělení: …………………………………………..……………… 

Kroužek: ……………………………………………………..……. 

Vedoucí: …………………………………………….…………….. 

Den: …………………………………………………………………. 

Hodina: …………………………………………………………….  

Ze družiny žák odchází sám. V případě zrušení kroužku 
žák zůstává ve družině. 

V případě, že žádám, aby žák ze ŠD odešel sám, 
garantuji, že je dostatečně rozumově a mravně 
vyspělý na to, aby tento úkol zvládl. Poučil jsem ho o 
zásadách bezpečného přesunu. Jsem si vědom 
právních důsledků, které toto moje rozhodnutí může 
mít. 

Datum: ………….………. 

Podpis: …………………... 


